Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2013 № 161
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение об отделе
архитектуры и градострои-
тельства Администрации
Чудовского муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отделе архитектуры и градостроительства Ад-
министрации Чудовского муниципального района,  утвержденное постановле-
нием Администрации муниципального района от 17.06.2011 № 836, следующие
изменения:

в разделе V:
заменить цифры «15)» цифрами «15.»;
заменить цифры «16)» цифрами «16.»;
подпункт 4 пункта 16 изложить в новой редакции:
«4) Обеспечивает проведение работы по стабилизации и улучшению зна-

чений следующих показателей эффективности деятельности отдела:
общая площадь жилых помещений, приходящаяся в среднем на одного

жителя, - всего, в том числе введенная в действие за один год;
площадь земельных участков, предоставленных для строительства, в от-

ношении  которых  с  даты  принятия  решения  о  предоставлении  земельного
участка  или  подписания  протокола  о  результатах  торгов  (конкурсов,  аукци-
онов) не было получено разрешение на ввод в эксплуатацию (кв. метров):

объектов жилищного строительства – в течение 3 лет;
иных объектов капитального строительства – в течение 5 лет;
подпункты 4.1, 4.2, 4.3 признать утратившими силу.

ка-6
№ 172-п

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2